
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Warlubiu 

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 164) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 9/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt 
oraz instrukcnji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy w następujący sposób: 

1) w haśle klasyfikacyjnym „5 Obsługa świadczeń - 51 Realizacja świadczeń rodzinnych”: 

a) hasło klasyfikacyjne „516 - zapomoga finansowana ze środków własnych gminy z tytułu urodzenia się 
dziecka.” otrzymuje nowe brzmienie „516 - Dodatek osłonowy - B10”, 

b) w haśle klasyfikacyjnym „516 - Dodatek osłonowy” dodaje się hasła: 

- 5160 - rejestr wniosków - B10, 

- 5161 - dodatek osłonowy - informacje, decyzje - B10, 

- 5162 - listy wypłat - B10, 

- 5163 - windykacja nienależnie pobranych świadczeń - B5, 

- 5164 - planowanie i sprawozdawczość - B25; 

2) w haśle klasyfikacyjnym „5 Obsługa świadczeń - 55 Obsługa osób korzystających ze świadczeń 
i dodatków” hasło „551 - zaświadczenia dla świadczeniobiorców” otrzymuje nowe brzmienie „551 - 
zaświadczenia dla świadczeniobiorców i innych osób” a w uwagach wpisuje się „w tym zaświadczenia 
z programu czyste powietrze”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A60231-1D86-424B-8C78-4EEBF1B40198. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


